pelesenan perniagaan yang boleh ditambahbaik dan diperkemas.  

iv. Memudahcara sesi seranta awam/libat urus bersama Pihak berkuasa 

Melesen (PBM) dan pihak berkepentingan lain yang berkenaan. 

5.0 STRUKTUR BAYARAN  

Bayaran projek adalah sebanyak RM 1,500 (Ringgit Malaysia: Satu Ribu Lima 

Ratus Sahaja) sehari. Sila rujuk jadual di Perkara 9.0 untuk perincian bayaran. 

6.0 PINDAAN DAN PEMBATALAN PROJEK 

Diatas faktor kepentingan perkhidmatan, MPC berhak untuk meminda dan 

membatalkan lantikan dan terma rujukan kontrak sekiranya perkhidmatan yang